

Estado do Rio de Janeiro Câmara Municipal de Trajano de Moraes Poder Legislativo

DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes, terça-feira, 04 de Outubro de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022. COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.

A Câmara Municipal de Trajano de Moraes RJ, inscrita no CNPJ nº 01.704.460/0001-63, torna público aos interessados que fará realizar na sala de reuniões, instalada na Rua Drº Augusto Lengruber, s/nº, Centro – nesta cidade, a licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 01/2022, do tipo de MENOR PREÇO POR ITEM, com abertura no dia 21/10/2022 às 10:00h, conforme processo nº 0184/2022. O objeto da licitação é a aquisição de 01(UM) NOTEBOOK com processador de 12ª geração, para atender as necessidades da Controladoria Interna do Poder Legislativo de Trajano de Moraes. O Edital e seus anexos estarão disponíveis para download no site da Câmara Municipal de Trajano de Moraes (camaratrajano.rj.gov.br), bem como através do link:

https://drive.google.com/drive/folders/1qBS_Y42wZ_PtqJ9DtpMIDD9rTk_5FfFC?usp=sharing e demais informações podem ser obtidas através dos telefones (22) 2564-1108 - (22) 99961-8253 e email: licitacao@camaratrajano.rj.gov.br.

Trajano de Moraes, 04 de outubro de 2022.

HELENO LOUREIRO DA ROCHA Pregoeiro.
